FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CDA SABANETA CHAGUALO, NIT:
1J 900252186-7 CALLE 65 # 56-145,
MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL: (4)
AVANeF7 4089735 - (4) 3798824

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Fecha de prueba Nombre o razdn social Documento de identidad
2025-08-06 ROMAN RESTREPQ CC (X) NIT () CE () No. 98546035

Direccién Teléfono Ciudad Departamento
CRA 50D 92 111 3127922923 Medellin Antioquia

DATOS DEL VEHICULO

Placa Pals Servicio Clase Marca Linea
GTX526 Colombia Publico Camioneta Renault Duster oroch

Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2020 . 10020690206 2020-06-25 Blanco glacial Gas - gasolina 93Y9SR5B3LJ167444

No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados | Blindaje
F4RE410C226705 5 [SI()NO() Sl () NO (X)

24

Suspension (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda 89.70 Derecha 81.50 Izquierda 95.20 Derecha 80.80 40 %
Frenos
E’?gfua Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad | Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
i Eje 1
e 5 " iEzJ;u:e o 2182.00 4041.00 N g{er:ch . 2281.00 5470.00 N 4.34 30 %
Fe2 . 213400 295300 N [3°2, 218400 263500 N 229 0 %
suae  Minimo  Unidad [523 N [ER2 © N %
je 4 Eje 4
3360 18 % iEZJ.:”“"d" ! D;'e°h° 2 2
Eje 5 N |EeS N %
izquierdo Derecho
Desviacion lateral
bt _5,1:72 S e S MASTO 10 Unidad mikm
Inspeccién Visual
|Sefiales de advertencla CUMPLE Banderola ICUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE
Eje3 llanta izquierda CUMPLE Tacos CUMPLE Triangulos CUMPLE
Rotulas inferiores CUMPLE Ventanillas CUMPLE Identificacién Reglamentaria CUMPLE
Eje5 Rin Derecho CUMPLE Eje3 llanta derecha ICUMPLE Pito CUMPLE
Eje4 llanta derecha CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Pernos CUMPLE
Eje2 llanta izquierda CUMPLE |Botiquin [CUMPLE Promedio de Tiempo CUMPLE
Luz intena CUMPLE Puertas ICUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE
Caja de direccién CUMPLE Brazos Axlales ICUMPLE Tapicerla CUMPLE
Eje5 llanta derecha CUMPLE Aseo General [CUMPLE Luz placa CUMPLE
Parabrisas CUMPLE Eje4 llanta izquierda ICUMPLE . Amortiguadores CUMPLE
Rotulas superiores CUMPLE Eje1 llanta Izqulerda [CUMPLE EjeS llanta izquierda CUMPLE
Direccionales CUMPLE Bastidor CUMPLE Ejed Rin lzquierdo CUMPLE
P io de Distancia CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE
Cinturones de Seguridad CUMPLE Eje3 Rin Derecha CUMPLE Limpiaparabrisas CUMPLE
Espejos CUMPLE Eje1 Rin lzqulerda CUMPLE Galo CUMPLE
Luces bajas CUMPLE Exintor CUMPLE Desempaiiador CUMPLE
Eje5 Rin Izquierdo CUMPLE Luz de parqueo CUMPLE Luces altas CUMPLE
Tijeras CUMPLE Dislintivo de la empresa ICUMPLE Dispositivo da velocidad [CUMPLE
Eje4 Rin Derecho CUMPLE Ele1 llanla derecha ICUMPLE Terminales CUMPLE
Reversa CUMPLE Latonerla y Pintura CUMPLE Cojineria CUMPLE
Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE ’ Llanta de repuesta ICUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE
Soportes . CUMPLE y Linterna CUMPLE Stop CUMPLE
Retrovisores CUMPLE Terminales Baterla CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE
Anclaje de Baterla CUMPLE Eje3 Rin lzqulerdo CUMPLE |Indicadores de tablero CUMPLE
Pisos CUMPLE Cruceta ICUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION




T .
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G2 SISTEMA DE SUSPENSION GS SISTEMA ELECTRICO GA RINES G11 CHASIS
GIINSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G8 EQUIPO DE CARRETERA GO ESTADO DE PRESENTACION G412 DISPOSITIVOS DE COBRO
APROBADO: SI_X NO ant—
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES Rueds do ropussts 400
Ejs Raquierda | derecha
Ejol 543 455
Eje2 21 877

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada’con los re¥(ltados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimag Ingenieria S.A.S.  Tecn-RTM (Sistema de gestidn para revisidn técnico mecénica)
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